
a

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
a narovnání vzájemného vztahu

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku dle gg 1746 odst. 2 a L903 zákona č' 89/2oL2sb.,
občanského zákoníku, mezi:

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, Psč 755 01 Vsetín,
tčo: +gssz827, zastoupeny Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou, jako odběratel na
straně jedné

KS - program, spol. s r. o., Rokytnice 413, Psč 755 oL,lčo: +ggsg617, zastoupen lng. Jiřím
Barošem, jednatelem, jako poskytovatel na straně druhé.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují, Že mezi nimi existuje právní vztah, sjednaný
Smlouvou o poskytování technické podpory pro programové vybavení KS mzdy PRoFl
(dále jen ,,Smlouva"), ze dne 2L.L2.2oo7. Cena za poskytovánítechnické podpory byla
stanovena na 35.L63,24 Kč bez DPH ročně. Smlouva byla uzavřena na dobu
neurčitou.

2. Dne 6.2.2008 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 k výše specifikované
Smlouvě. Cena za poskytovánítechnické podpory byla zvýšena na 39.204 Kč bez DPH
ročně'

3. Dne L8.6.20L9 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 2. Cena za
poskytovánítechnické podpory byla zvýšenana42.647 Kč bez DPH ročně. Protože od
1'.7.zoL6 vstoupil v platnost zákon č.34o/2ot5 sb., o registru smluv,.měl být tento
dodatek č. 2 spolu se SmIouvou a dodatkem č. 1 zveřejněn v registru smluv; k tomu
však nedošlo.

4. Dne 2.LL.2020 by| mezi smluvními stranamí uzavřen dodatek č. 3. rCena za

poskytování technické podpory byla zvýšena na 45.557 Kč bez DPH ročně. Ke
zveřejnění dodatku č. 3 spolu se Smlouvou a dodatky č. 1 a č. 2 v registru smluv
nedoš!o.

il.
Předmět dohody

1. Plnění, k němuž došlo bez zákonného uveřejněnív registru smluv ve lhůtě tří měsíců
po uzavření dodatku č. 2, je plněním bez právního důvodu, a tudíž tak došlo ke vzniku
bezdůvodného obohacení.

a



2' Smluvní strany touto dohodou vypořádávají bezdůvodné obohacení tak, že obě

smluvní strany z hlediska realizovaných služeb a provedených úhrad si navzájem
ponechají již poskytnutá plnění a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na

vydání bezdůvodného obohacení. Zároveň konstatují, že zveřejněním této Dohody a

Smlouvy včetně jejích dodatků č. L, č. 2 a č' 3 v registru smluv jsou jejich vzájemné

vztahy narovnány a dále bude postupováno v intencích uzavřené smlouvy.

3. obě strany shodně prohlašují, že jednaly v dobré víře a na úkor druhé strany se nijak

neobohatily s tím, že byly v plné míře dodrženy podmínky uzavřené Smlouvy.

Il t.

Závěrečná ustanovení

L. Smluvnístrany shodně prohlašují, že tato Dohoda bude neprodleně po jejím uzavření

uveřejněna spolu se Smlouvou a dodatky č. 1, č. 2 a č.3 v registru smluv. Zveřejnění

zajistí odběratel.

2. Strany si dohodu přečetly a konstatují, že tato byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz souhlasu připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, každý pro jednu ze

smluvních stran.

2-f , J,bz \
Ve Vsetíně , .!{,{...?./JVe Vsetíně,




